
Vážení uživatelé, rodiče, opatrovníci, 

vzhledem k trvání mimořádných epidemiologických opatření jsou 

podmínky provozu Denního stacionáře Mája následující: 

1. Denní stacionář Mája se otevírá dne 25. 5. 2020. 

2. Provozní doba DS je omezena od 7:00 hod. do 15:30 hod.  

3. Před vstupem uživatele do služby po uzavírce obdržíte 

k vyplnění a podepsání čestné prohlášení. Bez tohoto 

dokumentu nelze uživatele do služby přijmout. 

4. Doprovod uživatelů do DS není možný, při příchodu do DS 

prosím zazvoňte a vyčkejte příchodu pracovníka, který uživatele 

převezme nebo naopak předá doprovázející osobě. Doprovázející 

osoba bude mít nos i ústa zakrytá rouškou. Pracovník změří 

uživateli teplotu a zhodnotí celkový zdravotní stav uživatele. 

5. Podle mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR ze 

dne 4. 5. 2020 jsou od nošení roušek mimo bydliště osvobozeny 

osoby s poruchou intelektu, kognitivní poruchou či závažnou 

alterací duševního stavu, jejichž mentální schopnosti či aktuální 

duševní stav neumožňují dodržování tohoto zákazu, rovněž osoby 

s poruchou autistického spektra.  
6. Do DS není možné vnášet hračky nebo jiné předměty, výjimkou 

jsou náhradní oblečení, hygienické pomůcky, svačina. 

 

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci. 

 

Tým DS Mája.  
 

 


